
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П Р И К А З  

 

От  19.01.2023  года                                                                                                        № 4/1 

 Об итогах проведении мониторинга эффективности  

деятельности руководителей  муниципальных 

 образовательных учреждений 

Максатихинского муниципального округа 

 

  В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества 

образования Максатихинского муниципального округа, утвержденного приказом №  от  

2022 года с  целью выявления динамики эффективности деятельности руководителей 

образовательных учреждений и динамики качества работы ОУ, в январе 2023 года в 

Максатихинском муниципальном округе проводился мониторинг эффективности 

деятельности руководителей образовательных учреждений Максатихинского 

муниципального округа. По результатам мониторингового исследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговую справку по результатам муниципального мониторинга 

эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений 

Максатихинского муниципального округа (приложение). 

2. Пройти курсы повышения квалификации в сфере управленческой деятельности: МБОУ 

«Малышевская СОШ»; МБОУ «Максатихинская СОШ № 1», МБОУ «Селецкая ООШ» 

(срок до конца 2023 года). 
3.  Руководителям образовательных учреждений совершенствовать деятельность 

по формированию управленческих кадров в части выявления и устранения 

профессиональных затруднений в образовательных учреждениях округа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


